

1. Yarıyıl	2. Yarıyıl	3. Yarıyıl	4. Yarıyıl	5. Yarıyıl	6. Yarıyıl	7. Yarıyıl	8. Yarıyıl	
<p align="center">Ders Aşaması</p> <p>-Bu aşamada öğrenciler 21 kredilik ders almak ve aldığı tüm dersleri başarı ile tamamlamak zorundadır.</p> <p>- Yüksek lisans mezunu olup “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği” dersini almamış olan öğrencilerimiz bu dersi alıp başarmak zorundadır. Bu dersi lisansüstü seviyede alan öğrenciler ise muafiyet/intibak talebinde bulunabilirler.</p> <p>- 4 dönem sonunda asgari kredi koşullarını sağlayamayan öğrencinin ilişiği kesilir.</p>								
				<p align="center">Seminer ve Yeterlilik</p> <p>- Doktora öğrencileri 3. Yarıyıldan itibaren seminerlerini sunduktan sonra yeterlilik sınavına alınabilirler.</p> <p>- 6. dönem sonuna kadar seminerini teslim etmeyen ve/veya yeterlilik sınavında başarılı olamayan öğrencinin ilişiği kesilir.</p>				
				<p align="center">Tez Öneri Formu ve Tez İzleme Komitesinin Kurulması</p> <p>- Yeterlilik sınavından başarılı bulunan bir öğrenci 6 ay içerisinde tez öneri formunu teslim etmek zorundadır.</p> <p>- Tez öneri formunun tesliminden itibaren 1 ay içerisinde Tez İzleme Komitesi (TİK) kurulmalıdır. TİK 1 toplantısında tez öneri formu değerlendirilir. Burada başarısız gör</p> <p>- Tez öneri formu Enstitü Yönetim Kurulunca görüşülmeden önce TİK tarafından değerlendirilmelidir.</p>				
				<p align="center">TİK 2 – TİK 3- TİK 4</p> <p>- Tez öneri formunun kabulünü takip eden sonraki dönemde TİK 2 toplanır. Öğrencinin doktora tezine dair yaptığı çalışmaları sözlü olarak dinler ve yazılı olarak sunulan raporu inceleyerek görüş ve önerilerini bildirir.</p> <p>- Tez Öneri Formu dahil olmak üzere 4 TİK toplantısı gerçekleşmeden tez savunulamaz.</p>				
				<p align="center">Tez Savunması</p> <p>- 4 TİK raporunu tamamlayan öğrenci 7. Dönemden itibaren 12. Dönem sonuna kadar tezini savunmak zorundadır.</p> <p>- 12. dönem sonunda tezini savunamayan öğrencinin ilişiği kesilir.</p>				

NOT: Bu tablodaki dönem ayrımları, en erken ve en geç tarihler ile gerçekleştirilecek iş ve işlemleri ifade etmektedir.